

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโดมกว้าง 36 เมตร ยาว 60 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนดินแดง	แบบเลขที่ 453/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					5,390,942.54	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					4,097,842.84	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					286,691.20	
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								9,775,476.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 9,775,476.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนา เรื่องประกอบ
20 มิถุนายน 2567 11:23:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทดสอบ SEISMIC INTEGRITY TEST (ค่าทดสอบและทำรายงาน)	44.000	จุด	500.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	โครงสร้างใต้ดิน (SUB-STRUCTURE)								
	- เสาค้ำเข็มเจาะ Ø 0.40 x 8.00 เมตร	44.000	ต้น	7,600.00	334,400.00	0.00	0.00	334,400.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc	57.024	ลบ.ม.	2,050.00	116,899.20	532.00	30,336.77	147,235.97	
	- งานขุดดินและถมกลับ	299.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	42,529.00	42,529.00	
	- สกัดหัวเสาเข็มเจาะ ขนาด Ø 0.40 ม.	44.000	ต้น	0.00	0.00	400.00	17,600.00	17,600.00	
	โครงสร้างเหนือดิน (SUPER-STRUCTURE)								
	- RB9	33,592.123	กก.	22.10	742,385.91	4.40	147,805.34	890,191.25	
	- DB16	3,719.466	กก.	21.36	79,447.79	3.60	13,390.08	92,837.87	
	- DB20	13,237.783	กก.	21.34	282,494.28	3.10	41,037.13	323,531.41	
	- ทราดยหยาบ	115.026	ลบ.ม.	607.48	69,875.99	112.00	12,882.91	82,758.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ	7.681	ลบ.ม.	1,682.24	12,921.28	426.00	3,272.11	16,193.39	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	379.287	ลบ.ม.	1,899.07	720,292.56	532.00	201,780.68	922,073.24	
	- พลาสติกปูรองพื้นคอนกรีต	324.000	ตร.ม.	5.89	1,908.36	0.00	0.00	1,908.36	
	- ไม้แบบทั่วไป	272.731	ลบ.ฟ.	489.25	133,433.64	139.00	37,909.61	171,343.25	
	- ไม้คร่าว	102.274	ลบ.ฟ.	598.13	61,173.14	0.00	0.00	61,173.14	
	- ตะปู	120.670	กก.	47.20	5,695.62	0.00	0.00	5,695.62	
	- ค่าแรงไม้แบบ	482.680	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	67,092.52	67,092.52	
	- L-Bolt&Nut 25 mm x 0.70	308.000	ชุด	250.00	77,000.00	30.00	9,240.00	86,240.00	
	- เหล็ก H-Beam 250x250x9x14 มม. (434.00 กก./ท่อน)	21.000	ท่อน	14,335.00	301,035.00	4,340.00	91,140.00	392,175.00	
	- เหล็ก WF SS400 588x300x12x20 มม. (960.00 กก./ท่อน)	22.000	ท่อน	35,789.00	787,358.00	9,060.00	199,320.00	986,678.00	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม-100x50x2.3x5.14 kg/m	1,110.240	กก.	32.91	36,537.99	12.00	13,322.88	49,860.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม-100x50x3.2x6.4-7.01 kg/m	967.380	กก.	30.57	29,572.80	12.00	11,608.56	41,181.36	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม-200x100x4.5x9-20.1 kg/m	2,532.600	กก.	34.90	88,387.74	12.00	30,391.20	118,778.94	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม-32x32x2.3x4.6-2.04 kg/m	428.400	กก.	31.71	13,584.56	12.00	5,140.80	18,725.36	
	- เหล็กฉากขนาด L-150x150x12 มม. (27.30 กก./m)	2,948.400	กก.	36.92	108,854.92	12.00	35,380.80	144,235.72	
	- เหล็กฉากขนาด L-75x75x6 มม. (41.10 กก./ท่อน)	2,009.000	กก.	28.83	57,919.47	12.00	24,108.00	82,027.47	
	- แผ่นเหล็ก (Stiffener Plate) 300x150x10 mm.	176.000	แผ่น	250.00	44,000.00	100.00	17,600.00	61,600.00	
	- แผ่นเหล็ก 588x300x20 mm.	22.000	แผ่น	1,875.00	41,250.00	250.00	5,500.00	46,750.00	
	- แผ่นเหล็ก 800x500x38 mm.	22.000	แผ่น	2,150.00	47,300.00	350.00	7,700.00	55,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,516.480	กก.	71.96	109,125.90	0.00	0.00	109,125.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	70,460.86	4,324,854.15	16,635.10	1,066,088.39	5,390,942.54	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานสถาปัตยกรรมภายในอาคาร								
	- พื้น FLOOR HARDENER ทรายผง 5 กก./ตร.ม.	2,231.267	ตร.ม.	79.00	176,270.09	61.00	136,107.29	312,377.38	
	- สีน้ำมัน,สีกันสนิม	1,004.975	ตร.ม.	45.00	45,223.87	38.00	38,189.05	83,412.92	
	งานสถาปัตยกรรมภายนอกอาคาร								
	- ขายึดบานเกล็ด (Louver Strap) + สกรู	1,200.000	ตัว	12.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- ตาข่ายทกเหลี่ยม PVC	142.000	ตร.ม.	24.37	3,460.54	0.00	0.00	3,460.54	
	- บานเกล็ด รุ่น Louver Type-340)	600.000	เมตร	145.00	87,000.00	43.00	25,800.00	112,800.00	
	- วัสดุเหล็กหลังคาไร้โครงสร้าง (ลอนวี 610)	2,416.000	ตร.ม.	1,200.00	2,899,200.00	220.00	531,520.00	3,430,720.00	
	- แผ่น Siding (Snap Lock)	224.000	ตร.ม.	528.00	118,272.00	70.00	15,680.00	133,952.00	
	งานตกแต่งภายใน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานฉาบปูน	64.000	ตร.ม.	0.00	0.00	105.00	6,720.00	6,720.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,033.37	3,343,826.50	537.00	754,016.34	4,097,842.84	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- ตู้ Load Center 3 เฟส 4 สาย ขนาด 380/220 พร้อมเบรกเกอร์เมน 3 โพล 100 A 24 วงจร พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ	1.000	ชุด	14,326.00	14,326.00	2,148.90	2,148.90	16,474.90	
	- โคมฟลูออโรไลท์ LED กันน้ำพร้อมอุปกรณ์ หลอดขนาด 200 w	25.000	ชุด	2,639.00	65,975.00	263.90	6,597.50	72,572.50	
	- ปลั๊กกราวนด์ บล็อกกันน้ำและหน้ากากปิด พร้อมเดินท่อเหล็กร้อยสายไฟและต่อระบบไฟฟ้า	22.000	ชุด	172.00	3,784.00	20.00	440.00	4,224.00	
	- สายไฟ THW เบอร์ 16	400.000	เมตร	8.78	3,512.00	12.00	4,800.00	8,312.00	
	- สายไฟ THW เบอร์ 10	200.000	เมตร	6.67	1,334.00	16.00	3,200.00	4,534.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สายไฟ THW เบอร์ 2.5	1,460.000	เมตร	9.53	13,913.80	7.00	10,220.00	24,133.80	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดบาง EMI ขนาด 1"	140.000	เมตร	66.00	9,240.00	0.00	0.00	9,240.00	
	- ราง Wieway 100 x 50 มม.	160.000	เมตร	210.00	33,600.00	35.00	5,600.00	39,200.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์สิ้นเปลือง เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ชุดสายล่อฟ้าพร้อมอุปกรณ์ ระบบ Lightng protection system	1.000	ชุด	102,000.00	102,000.00	0.00	0.00	102,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	125,437.98	253,684.80	2,502.80	33,006.40	286,691.20	
	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)								
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								9,775,476.58	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โนนดินแดง	อำเภอ	โนนดินแดง	จังหวัด	บุรีรัมย์	แบบเลขที่ 453/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รวมค่าขนส่งอุปกรณ์เครื่องจักรและเครนติดตั้งหลังคา	150,000.000	บาท	160,500.00	
2	งานติดตั้งรั้วเขตก่อสร้างชั่วคราว	50,000.000	บาท	53,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			214,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รวมค่าขนส่งอุปกรณ์เครื่องจักรและเครนติดตั้งหลังคา					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนดินแดง	อำเภอ	โนนดินแดง	จังหวัด	บุรีรัมย์
						แบบเลขที่ 453/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากเป็นหลังคาโรงโครงสร้างและแต่ละช่วงมีความยาว 36 เมตร จึงจำเป็นต้องใช้ค่าใช้จ่ายเครื่องจักรในการติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งอุปกรณ์เครื่องจักรและเครนติดตั้งหลังคา	1.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.07	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1.07	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานติดตั้งรั้วเขตก่อสร้างชั่วคราว					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนดินแดง	อำเภอ	โนนดินแดง	จังหวัด	บุรีรัมย์
						แบบเลขที่ 453/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากสถานที่ก่อสร้างอยู่ในโรงเรียน จึงจำเป็นที่จะต้องมีเขตรั้วกันชั่วคราว เพื่อป้องกันการเกิดอันตรายต่อเด็กนักเรียน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งรั้วเขตก่อสร้างชั่วคราว	1.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.07	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1.07	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโดมกว้าง 36 เมตร ยาว 60 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่	453/67				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโดมกว้าง 36 เมตร ยาว 60 เมตร	9,775,476.58	1.2962	12,670,972.74	
รวมค่าก่อสร้าง				12,670,972.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,866.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,670,972.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโดมกว้าง 36 เมตร ยาว 60 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	453/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				12,670,972.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,866.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,670,972.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์					
แบบเลขที่	453/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567				



ฐาปนีย์ ศรีสง่า
(ฐาปนีย์ ศรีสง่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภราดร แดลงกัณฑ์
(ภราดร แดลงกัณฑ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิพัฒน์ เรืองประโคน
(พิพัฒน์ เรืองประโคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรพงษ์ พัฒนะแสง
(สรพงษ์ พัฒนะแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบศรี พิมพ์หาร
(ใบศรี พิมพ์หาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนดินแดง	อำเภอ	โนนดินแดง	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่	453/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโดมกว้าง 36 เมตร ยาว 60 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 12,670,972.74 บาท	12,670,972.74	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	214,000.00	
สรุป	ราคากลาง	12,884,972.74	
	ราคากลาง (..... สิบสองล้านแปดแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โนนดินแดง	อำเภอ	โนนดินแดง	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่	453/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		20 มิถุนายน 2567			

พิพัฒน์ เรืองประโคน
(พิพัฒน์ เรืองประโคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาปนีย์ ศรีสง่า
(ฐาปนีย์ ศรีสง่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรพงษ์ พัฒนแสง
(สรพงษ์ พัฒนแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบศรี พิมพ์หาร
(ใบศรี พิมพ์หาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดม โรงเรียนเทศบาลตำบลโนนดินแดง เทศบาลตำบลโนนดินแดง อำเภอโนนดินแดง จังหวัดบุรีรัมย์					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	โนนดินแดง	อำเภอ	โนนดินแดง	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่	453/67						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลโนนดินแดง / เทศบาลตำบลโนนดินแดง					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2567					

ภราดร แกลงกันท์
(ภราดร แกลงกันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

